Mimo iż wiec w Czechowie miał pogodzić zwaśnione strony, a książęcy 
dokument stanowił rękojmię bezpieczeństwa dla wdowy, Leszek Czarny 
bardzo wyraźnie zaznaczył w nim brak zgody na panowanie Kingi w do
minium sądecko-bieckim. Sam pomysł wiecu czechowskiego był dla księ
cia niewygodny. Termin i miejsce wyznaczyli pełnomocnicy legata, wieś 

t2 Kodeks dyplomatyczny Małopolski, t. II, s. 149-150, nr CCCCXC: nos Lestco Deigracia 
dux Cracouie et Sandomirie et de Syradz, cupientes semper apostolice sedis mandatis et legato
rum euis fideliter obedire, de mandato venerabilis patris nostri P Dei gracia Cracouiensis e pi· 
scopi, et honorabilis viri fratris Alexij de ordine fratrum Minorum, ad villam dicti domini epi· 
scopi Cechou nuncupatam, vna cum quihusdam baronibus nostris descendissemus, vt auctoritate 
a domino Philipo Firmano episcopo, apostolice sedis legato, commissa, in ter illustrem fe m i nam 
dominam Kunegundim, domin i quondam BolesZa i bone mernorie patrui nostri relictam, ex vna 
parte, et nos ex altera, super do minio terrarum de Sandec et de Bech, quas terras predicta do mi· 
na dicit ad se pertinere, pacem et concordiam ordinarent, et licet tam ex parte nostra, quam ex 
parte predicte domine multa fuissent proposita et in medium deducta, in negocio tamen proces
sum non exstitit pro p ter absenciam haronum nostrarum maiorum, qui fines terre nostre custo· 
diebant, ne Lituani vel Pruten i, quorzan insultus subitus timebatnr, terram nostram quoquomo· 
do inuaderent, cum nuper pauZo ante magnam partem euisdnn terre proch dolor deuastasse11t. 
.Tandem predictus d. episcopus et frater Al. terminurn aliurn nobis et d. assignarzmt, mediam 
videlicet quadragesimam, quem vna cum domina duximus acceptandum Cracouie, in quo Do· 
mino largiente speramus negocium fine pacifico terminari. Hi} s itaque premissis, proza supra
dicta domina a nobis diligenter petijt, promissimus eidem domine, quam vt matrem nostram 
carissimam semper venerati sumus et veneramus et speciali dileccione prosequimur et annuente 
Domino prosequemur, et tenore presencium bona fide promittimus eidem domine statum in nul· 
lo turbare nec ei quicquam iniurie vel ipsius hominibus inferre aut eam quomodolibet super ter
ris memoratis, quas, vt dictum est, ad se pertinere dicit, per nos et nostros aut alios quoscunque 
molestare, sed omnia inter nos pacifice mancbunt et quiete vsque ad terminum superius expres· 
sum Domino concedente. Et hanc huiusmodi nostre promissionis cartułam memorate domine in 
testimaniurn tradidimus, sigilli nos tri, quo vtimur de Syradz, apposicione cons(qnatam. Actum 
in predicto Cechou in vigilia Omnium Sanctorum, anno Domini M.CC.LXXX. Presentibus su· 
pradictis dominis: domino episcopo et fra tre Alexio, Procopia preposito Gnesnensi et ca ncellario 
nostro et archidiacono Cracouiensi, et eciam baronibus nostris Zegota castellano Lublinensi, Pe· 
tro Lanciciensi, Ottone pincerna Cracouiensi et alijs quam plurimis. 
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należała do biskupa Pawła. Nic więc dziwnego, że Leszek Czarny dołożył 
starań, by z negocjacji nic nie wyszło. Powoływanie się na brak najważ
niejszych baronów był wybiegiem i grą na zwłokę 13 . Władca nie miał 
najmniejszego zamiaru zatwierdzać stanu posiadania Kingi. Zapewne 
utwierdzali go w tej decyzji doradcy, których zabrał ze sobą do Czechowa. 
Można przypuszczać, że ci właśnie dostojnicy: kanclerz Prokop, Piotr kasz
telan łęczycki z państwa młodszych Kazimierzawiców oraz dwaj Starżo
wie: Otto i Żegota, zaliczali się do najbardziej zaufanych współpracowni
ków księcia.